EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTÁGIO

RESULTADO DA ETAPA 01 DO Nº 01/2025 – CENTRO DE ESTUDOS

AMBIENTAIS DO CONDOMINIO RURAL RESIDENCIAL RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho,

Distrito Federal, no uso de suas atribuições, vem por meio desse, apresentar

o Resultado da Etapa 01 do Edital do processo seletivo simplificado para a

contratação de estagiário(a) de Saúde Coletiva.

As entrevistas serão realizadas presencialmente no CEA-RK, no

seguinte endereço: Rodovia DF 440, Km 2,5, Condomínio Rural Residencial

RK, Conjunto Antares, Chácara A14, Região dos Lagos, Sobradinho-DF, de

acordo com a data e horários abaixo:

Classificados para a Etapa 02:

CPF Data e Horário da Entrevista (Etapa 02)

606.252.833-09 18/01/2025 às 09h40min

056.806.521-29 18/01/2025 às 11h00min

043.115.941-60 18/01/2025 às 11h40min

057.783.041-45 21/01/2025 às 09h30min

Caso o candidato não possa comparecer no dia e horário informados

acima, enviar e-mail para condominiork.cea@gmail.com, com a justificativa

de não poder comparecer e uma possível data e horário que respeite o

intervalo entre os dias 21 e 23 de janeiro de 2025, que a Equipe CEA-RK

avaliará a possibilidade de mudança.